[image: ]

	PORTARIA INTERNA DO CAV
[bookmark: _GoBack]Nº 239/2017, de 01/06/2017

CONCEDE CREDENCIAMENTO A DOCENTE DO CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, e de acordo com o Art. 9º da Resolução 003/2016-CONSEPE,

RESOLVE:
1. Conceder credenciamento à Professora Viviane Trevisan, matrícula nº 664088-5-01, para lecionar as seguintes disciplinas:

	Disciplina
	Curso

	- Operações e Processos de Tratamento Físico-químico de Efluentes
	Engenharia Ambiental e Sanitária

	- Tratamento de Resíduos
	Engenharia Ambiental e Sanitária

	- Sistemas de Tratamento de Água
	Engenharia Ambiental e Sanitária

	- Operações e Processos de Tratamento Biológico de Efluentes
	Engenharia Ambiental e Sanitária

  Prof. João Fert Neto
Diretor Geral

image1.jpeg
UDESC LAGES - CAV

UNIVERSIDADE .
DO ESTADO DE CENTRO DE CIENCIAS

SANTA CATARINA AGROVETERINARIAS